АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.03.2024 г. Нелидово № 854-па

О внесении изменений в
постановление Администрации
Нелидовского городского округа
Тверской области от 06.09.2022
№1077-па

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов
и органов местного самоуправления», в целях организации работы по
обеспечению доступа к информации о деятельности Администрации
Нелидовского городского округа Тверской области, руководствуясь статьями
7, 38 Устава Нелидовского городского округа Тверской области,
Администрация Нелидовского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение 2 постановления Администрации

Нелидовского городского округа от 06.09.2022 №1077-па «Об утверждении
Положения «Об обеспечении доступа к информации о деятельности
Администрации Нелидовского городского округа Тверской области»:

1.1. пункт 19 перечня информации о деятельности Администрации
Нелидовского городского округа Тверской области изложить в новой
редакции:

«
19. Статистические данные и

показатели,
характеризующие
состояние и динамику
развития экономической,
социальной и иных сфер
жизнедеятельности,
регулирование которых
отнесено к полномочиям
Администрации
Нелидовского городского
округа

Отдел экономики и
туризма
Администрации
Нелидовского
городского округа

ежегодное
предоставление
сведений

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и
подлежит опубликованию в приложении к общественно-политической газете
«Нелидовские известия» - «Муниципальный вестник» и размещению на
официальном сайте Администрации Нелидовского городского округа в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава Нелидовского городского округа                                 Д.В. Лебедев

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г. Нелидово